



## SSF 2020

### ORDEN DE COMPRA

No. **346**

**FECHA:** 29/12/2020

**PROVEEDOR:** NOÉ ALBERTO GUILLÉN / LIBRERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR

( 901 )

**NIT:**

**UNIDAD SOLICITANTE:** DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

**REQUERIMIENTO No. 356**

**ADMINISTRADOR O.C.:** JONATHAN ALBERTO MEJÍA

**ANALISTA:** GERARDO CASTRO

**FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:**

BIEN   X   SERVICIO       

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
60	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PAQUETES DE POST IT 3x3	0.5300	31.80
24	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PAQUETE DE POST IT 3x2	0.3400	8.16
144	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLÍGRAFO PUNTO ULTRA FINO 0.7 MM COLOR AZUL	0.3500	50.40
96	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLÍGRAFO PUNTO ULTRA FINO 0.7 MM COLOR NEGRO	0.3500	33.60
36	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOLÍGRAFO PUNTO ULTRA FINO 0.7 MM COLOR ROJO	0.3500	12.60
13	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE ENTRE 8 Y 9 PULGADAS	2.2500	29.25
12	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLUMONCILLO 0.2 COLOR AZUL	0.4500	5.40
12	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLUMONCILLO 0.4 COLOR NEGRO	0.4500	5.40
25	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PAQUETE DE VIÑETAS CUADRADAS (BLANCA CONTORNO AZUL)	0.5000	12.50
4	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA NUMERADOR MANUAL DE 8 DÍGITOS	9.8700	39.48
40	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CAJA DE CLIP PEQUEÑO #1 (CAJA DE 100 PIEZAS, No. 33 mm)	0.1900	7.60
24	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA DESENGRAPADORA	0.2500	6.00
2	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA SACAGRAPAS INDUSTRIAL	5.0000	10.00
10	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CAJA FÁSTENER #8 (PLASTIFICADO, 50 UNIDADES x CAJA)	3.2500	32.50
9	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA TACKY FINGER	0.3600	3.24
35	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO DE CINTA ADHESIVA MÁGICA (18 mm x 25 cm, NEVADA)	1.3500	47.25
15	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LIBRETA EJECUTIVA TAMAÑO CARTA BLANCA DE 50	0.6600	9.90



SSF 2020  
ORDEN DE COMPRA

No. 346

FECHA: 29/12/2020

PROVEEDOR: NOÉ ALBERTO GUILLÉN / LIBRERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR

( 901 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 356

ADMINISTRADOR O.C.: JONATHAN ALBERTO MEJÍA

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
		HOJAS RAYADAS)		
24	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CORRECTOR TIPO LÁPIZ DE 7 ML	0.3900	9.36
5	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA ROLLO PLÁSTICO STRECH FILM	14.0000	70.00
500	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA FÓLDER TAMAÑO CARTA (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	0.0400	20.00
75	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA FÓLDER COLOR AZUL TAMAÑO CARTA (PAQUETE DE 25 UNIDADES)	0.0800	6.00
15	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA FÓLDER CON SOLAPA DESPLEGABLE CON CLIP METÁLICO COLOR NEGRO	2.7800	41.70
4	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA BOTE DE TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO (BOTE DE 50 cc/mls)	1.1300	4.52
25	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CABLE HDMI DE 6 ft (1.80 cm, TIPO ENTRADA: MACHO A MACHO)	4.5000	112.50
300	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PORTA LÁPICES DE LÁMINA PERFORADA COLOR NEGRO	2.5000	750.00
500	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CLIPS BINDER DE 25 mm COLOR NEGRO	0.0400	20.00
20	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA MOUSE INALÁMBRICO (COLOR NEGRO, SENSOR ÓPTICO, RESOLUCIÓN DE SENSOR DE 1000 DPI, TRES BOTONES, DE NATERÍA DOBLE A, RECEPTOR USB, CONEXIÓN INALÁMBRICA DE 2.4 GHZ	17.9000	358.00
1	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA	0.0000	0.00
		LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF UBICADAS EN 7ª AVENIDA NORTE No. 240, ENTRE 1ª CALLE PONIENTE Y CALLE ARCE, SAN SALVADOR.		
1	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA TIEMPO DE ENTREGA: 7 DÍAS HÁBILES	0.0000	0.00



SSF 2020  
ORDEN DE COMPRA

No. 346

FECHA: 29/12/2020

PROVEEDOR: NOÉ ALBERTO GUILLÉN / LIBRERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR

( 901 )

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DPTO. DE SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 356

ADMINISTRADOR O.C.: JONATHAN ALBERTO MEJÍA

ANALISTA: GERARDO CASTRO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO \_\_\_\_\_

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

SON: UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE US DÓLARES 16/100

TOTAL: 1,737.16

ORIGINAL

  
DIRECCIÓN  
Alex Fernando Bolaños  
Director de Administración  
RA-28/2020 adot. C.A.  


17/12

